
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 147/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 080/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: B & G Construções Eireli – ME 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa de  

engenharia civil para realização de Reforma do Prédio da Escola Municipal de  

Infantil “Antonio Arcanjo dos Santos Junior” de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 544.102,79 (quinhentos quarenta quatros mil cento dois reais e setenta  

nove centavos)  

VIGÊNCIA: 01 de Agosto de 2019 a 28 de Janeiro de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.361.0010-1.005 – Constr., Ampliação, Reforma de Unidade Escolar 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

DATA: 01 de Agosto de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

Sr. Jackes Douglas Gomes de Oliveira pela Contratada. 

 
 

 


